Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO
CONCURSO nº 001/2022/IMAC

O Instituto Mato-grossense da Carne – Imac, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado do Concurso nº 001/2022/IMAC, que tem por

objetivo a “Promoção da carne do Estado de Mato Grosso, por meio da eleição

de um corte bovino inovador, original, versátil, economicamente viável, cujo

nome estabelecido é “MT Steak”, cuja segunda fase ocorreu no dia 06/07/2023.

A Comissão Julgadora, nomeada pela Portaria Administrativa nº 002 de

22/06/2023, realizou as avaliações nos termos previstos no edital em apreço,

sendo devidamente apuradas pela Comissão de Avaliações do Imac, onde

constatou-se o resultado final como se segue:

Diante da análise dos documentos acostados aos autos e considerando que: (a)

foi realizado o devido e regular procedimento licitatório; (b) foi dada a devida

publicidade; e, (c) não houve interposição de recursos, decido:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe;

2. ADJUDICAR o resultado final apontado.

Cuiabá/MT, 13 de julho de 2023

Paula Ferreira Neves Sodré Queiroz

Diretora Executiva

Instituto Mato-grossense da Carne – IMAC

COLOCAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º Paulo Sérgio da Cruz 171,300

2º Zigomar de Oliveira Bastos 169,763

3º Waldez Souza Miranda 169,541

4º Leonardo França da Silva 164,966

5º André Vitaliano Ferreira Coelho 154,079

D4Sign 349016b5-950f-4d60-80d1-dd9285d5d45a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de July de 2023, 10:32:54

Aviso de Resultado - Concurso - MT STEAK - Resultado Final pdf
Código do documento 349016b5-950f-4d60-80d1-dd9285d5d45a

Assinaturas
Paula Ferreira Neves Sodré Queiroz
paula.queiroz@imac.agr.br
Assinou

Eventos do documento

13 Jul 2023, 10:30:58
Documento 349016b5-950f-4d60-80d1-dd9285d5d45a criado por PAULA FERREIRA NEVES SODRÉ QUEIROZ
(503742d0-a3de-4567-a1ad-73236ea63969). Email:paula.queiroz@imac.agr.br. - DATE_ATOM:
2023-07-13T10:30:58-03:00

13 Jul 2023, 10:32:16
Assinaturas iniciadas por PAULA FERREIRA NEVES SODRÉ QUEIROZ (503742d0-a3de-4567-a1ad-73236ea63969).
Email: paula.queiroz@imac.agr.br. - DATE_ATOM: 2023-07-13T10:32:16-03:00

13 Jul 2023, 10:32:28
PAULA FERREIRA NEVES SODRÉ QUEIROZ Assinou (503742d0-a3de-4567-a1ad-73236ea63969) - Email:
paula.queiroz@imac.agr.br - IP: 201.71.172.132 (201-71-172-132-arpa.younet.com.br porta: 46510) -
Geolocalização: -15.5710845 -56.0786983 - Documento de identificação informado: 006.884.471-98 - DATE_ATOM:
2023-07-13T10:32:28-03:00

Hash do documento original
(SHA256):df4160ad2aefe3f8c2820bf9065606ac7a41e9c07f5f097011866e8fe1c45eec
(SHA512):2ca004f1c92e8e1d1d09b73840615b685d0ac68439f0bee6a277bccce21f630e535e7950e2fe4ef2a58e66eb5854e482e6f6e1cdd04b9b999d4d16e589fa694c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.5710845 -56.0786983

		2023-07-13T10:33:12-0300